
  
  

 

 

 
 

 
 

 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ANOIKTOY ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ 
ΕΠΙΣΠΕΥΣΜΕΝΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 
Προκηρύσσει  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΕΠΙΣΠΕΥΣΜΕΝΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ, για 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια Υγρών Καυσίμων Για Τις Ανάγκες Του Δήμου 

Ιστιαίας-Αιδηψού Και Των Νομικών Του Προσώπων  Για Το Έτος 2024 με  

δικαίωμα προαίρεσης  για  ένα έτος»  προϋπολογισμού 435.595,63€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.»,  

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016. 

 1/. Αναθέτουσα Αρχή: ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

 Η Αναθέτουσα Αρχή είναι επιχείρηση Ο.Τ.Α.,  

2/. Διεύθυνση : 28ης Οκτωβρίου, Ιστιαία – 342 00/. Τηλέφωνο : 22263 50010 

3/. Κατανομή σε τμήματα : ΟΧΙ  

4/. Διάρκεια σύμβασης : Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος   από την 
υπογραφή της σύμβασης ή μέχρι εξαντλήσεως των αναγραφόμενων ποσοτήτων, με 
δικαίωμα προαίρεσης ένα έτος 

 5/. Απαιτούμενες εγγυήσεις: Εγγύηση συμμετοχής 1% της εκτιμώμενης αξίας του 
προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 3.512,87€.  

6/. Διάθεση εγγράφων – στοιχείων του διαγωνισμού:  το σύνολο των τευχών του 
διαγωνισμού θα βρίσκονται αναρτημένα στην ιστοσελίδα του φορέα και συγκεκριμένα στη 
διεύθυνση: http://www.dimosistiaiasaidipsou.gr όπου παρέχεται ελεύθερη, άμεση και 
πλήρης πρόσβαση καθώς και στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. και στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (www.promitheus.gov.gr )  

7/. Χρόνος, τόπος και γλώσσα υποβολής των προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί 
ηλεκτρονικά στη Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  με αριθμό 
συστήματος  349328. Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική. 

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών: 18/05/2024 και ώρα .23:59:59 μ.μ.  

Ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών:  23/05/2024 και ώρα 11:00π.μ..  

8/. Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές ή 
αντιπροσφορές.  

9/. Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες, καθώς και οι χώροι παράδοσης περιλαμβάνονται στην 
διακήρυξη του διαγωνισμού. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 
 

ΚΟΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΙΣΤΙΑΙΑ 34200 

ΤΗΛ: 2226350010 

E-mail: info@istaid.gr 
 

ΙΣΤΙΑΙΑ  08/05/2024 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
ΑΡ.ΠΡ. 6042/2024
ΗΜ/ΝΙΑ 08/05/2024

ΑΔΑ: 95Δ2ΩΕ7-ΚΚΤ


		2024-05-08T13:06:28+0300


		2024-05-08T13:24:02+0300
	Athens




